
采购清单

采购单位 镇安县铁厂镇财政所 备案函号 ZCSP-镇安县-2025-00136

项目名称 铁厂镇西沟口村和美乡村建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,391,351.35 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

铁厂镇西
沟口村和
美乡村建
设项目

1,391,351
.35

1 项
1,391,351

.35

群众休闲广场改造提
升、建设群众舞台1
处、产外多功能运动场
4处、群众休用公园1
处、便民停车场1处、
旅游公圆1座、道路绿
化2公里等内容。
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